
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 

от 11 апреля 2025 года                                                                          № 125/1147 
 
 

Об утверждении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых избирательных комиссий 

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского края (списки 
прилагаются). 

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, 
зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте 
избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская Иосифиди С.С. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                             А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                              С.С. Иосифиди 

 
 
 



 

Приложение к решению 
территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская  
от 11 апреля 2025 года № 125/1147 

 
Список кандидатур, для зачисления в резерв составов  

участковых избирательных комиссий  
 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен 

(субъект выдвижения) 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политическо
й партией 

(при 
наличии) 

Группа УИК  

№ избирательного 
участка 

1. Алексеенко  
Алексей Алексеевич 

Собрание избирателей 
по месту работы  

- 

 

2. Алекян 
Ирина Викторовна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

3. Андреева 
Анастасия Вячеславовна 

Региональное отделение в 
Краснодарском крае 

Политической партии 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

- 

4. Антипина  
Марина Анатольевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

5. Беловол 
Татьяна Григорьевна 

Собрание избирателей  
по месту работы  

- 

6. Гуськова  
Татьяна Юрьевна 

Региональное отделение в 
Краснодарском крае 

Политической партии 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

- 

7. Давиденко  
Дмитрий Николаевич 

Собрание избирателей  
по месту жительства  

- 

8. Дубянская  
Александра Евгеньевна 

Региональное отделение 
социалистической 

политической партии 
"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 
ЗА ПРАВДУ" в 

Краснодарском крае 

- 

9. Еременко 
Ксения Дмитриевна 

Собрание избирателей  
по месту работы  

- 



 

10. Жираковский 
Евгений Валентинович 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

11. Заболоцкая  
Анастасия Олеговна 

Собрание избирателей  
по месту жительства 

- 

12. Иващенко  
Анжелика Николаевна 

Региональное отделение 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в 
Краснодарском крае 

- 

13. Каверина  
Наталья Валерьевна 

Региональное отделение в 
Краснодарском крае 

Политической партии 
"Гражданская платформа" 

- 

14. Кондратьева  
Елена Николаевна 

Региональное отделение 
Политической партии 

"Казачья партия 
Российской Федерации" в 

Краснодарском крае 

- 

15. Коник  
Мария Александровна 

Краснодарское 
региональное отделение 

Политической партии 
ЛДПР - Либерально-

демократической партии 
России 

- 

16. Кутафин 
Владимир Вячеславович 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

17. Магамадов 
Руслан Аятуллахович 

Региональное отделение в 
Краснодарском крае 

Политической партии 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

- 

18. Малюгина 
Светлана Витальевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

19. Николенко 
Галина Стратоновна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 



 

20. Подкорытова  
Ольга Александровна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

21. Полихронова 
Майя Шалвовна 

Собрание избирателей  
по месту жительства 

- 

22. Полищученко 
Людмила Васильевна 

Собрание избирателей  
по месту работы 

- 

23. Сарафанов  
Александр 

Александрович 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

24. Скибина  
Елена Олеговна 

Региональное отделение 
социалистической 

политической партии 
"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 
ЗА ПРАВДУ" в 

Краснодарском крае 

- 

25. Суворова  
Елена Сергеевна 

Собрание избирателей  
по месту жительства 

- 

26. Царева 
Елена Викторовна 

Региональное отделение в 
Краснодарском крае 

Политической партии 
"Гражданская платформа" 

- 

27. Чаталбаш  
Людмила Алексеевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

28. Чепчуров 
Александр Анатольевич 

Геленджикское местное 
отделение Краснодарского 
регионального отделения 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

29. Шипицина  
Вера Владимировна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

30. Шишова  
Светлана Николаевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 



 

31. Левикина  
Марина Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы 

- 

Кабардинский 
сельский округ  
№ 09-20-09-22, 

09-49 

32. Пятышев  
Николай Витальевич 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

 


